

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3619 Miłosz Woźniak

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3619 Miłosz Woźniak**

Chcę biegać, jak moi rówieśnicy... Proszę, pomóż mi to osiągnąć!

Cześć! Mam na imię Miłosz i od początku swojego życia mierzę się z problemami rozwojowymi. Okazało się, że mam delecję oraz duplikację w obrębie krótkiego ramienia 8 chromosomu oraz wrodzone torbiele mózgu, co niestety wpływa na moje codzienne funkcjonowanie.

Odkąd pamiętam jestem regularnie rehabilitowany, a to wszystko ze względu na towarzyszące mi obniżone napięcie mięśniowe. Niestety z czasem specjaliści zaczęli zauważać u mnie inne nieprawidłowości i opisywali mnie tak: „Chłopiec do ok. 6 miesiąca życia nie nawiązywał kontaktu wzrokowego, a jego funkcjonowanie społeczne było mocno zaburzone. Nie reagował na swoje imię, nie budował wspólnego pola uwagi, nie głużył ani nie gaworzył, sporadycznie popiskiwał lub mruzczał.” Jak się później okazało, wpływ na to wszystko miał obustronny niedosłuch spowodowany obustronnym wysiękowym zapaleniem ucha środkowego i zalegającym w nim płynem. Na szczęście płyn samoistnie się wchłonał i obyło się bez operacji, a ja dzięki codziennej rehabilitacji zacząłem nadrabiać zaległości.

Niestety nadal nie potrafię werbalnie się komunikować. Jestem globalnie opóźniony, a moje braki i deficyty widoczne są w każdym aspekcie rozwojowym. Aby mieć szansę na lepsze jutro, wymagam intensywnej terapii ruchowej, logopedycznej oraz pedagogicznej. Nietykalnie potrzebne są mi również terapie, turnusy rehabilitacyjne, orczyki oraz pionizator.

Wiem, że przede mną jeszcze długa droga, dlatego też mam ogromną nadzieję, że zechcesz mi na niej choć przez chwilę potowarzyszyć!

Wdzięczny i dzielny Miłosz



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIC DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOCEM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie

odrębnych przepisów oraz wyszczególnić kwoty na jej rzecz

132. Numer KRS **0000387207** Wniosekowana kwota **133.** **KWOTA**

Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu, do pełnych dziesiętnych miejsc w dół.

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15% **3619 MIŁOSZ WOŹNIAK** 135. Wyrażam zgodę

136.

PIT-37 str. 44

Miejscowość: **Warta**
Województwo: **łódzkie**